

Yrsas Rengøring A/S

Samsøvej 38
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 26469279

Årsrapport 2019/20

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-11-2020

Dennis Koefoed-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed og lignende opgaver for private og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 1.641.748, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 7.807.886, og en egenkapital på kr. 3.248.242.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat negativt.

Selskabet har opnået tilskud fra kompensationspakker for ca. t.kr. 231, hvoraf det forventes, at selskabet skal tilbagebetale ca. t.kr. 100.

Aktiviteten har været delvist påvirket af restriktioner fra Covid19, grundet ekstraopgaver i form af ekstraordinær rengøring for eksisterende kunder og forventelige midlertidige kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Der er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere de økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening vil blive påvirket positivt heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter og indtjening vil være på stigende i det kommende regnskabsår og resultere i et tilfredsstillende resultat.

Der forventes ikke en negativ påvirkning af coronavirusen, det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogle beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		13.278.458	11.985.277
Personaleomkostninger	1	-11.072.968	-10.491.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.452	-198.949
Driftsresultat		2.091.038	1.295.105
Andre finansielle indtægter		20.729	59.498
Finansielle omkostninger		-5.623	-3.685
Resultat før skat		2.106.144	1.350.918
Skat af årets resultat		-464.396	-299.203
Årets resultat		1.641.748	1.051.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		141.748	51.715
Resultatdisponering		1.641.748	1.051.715

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.899	350.751
Materielle anlægsaktiver		246.899	350.751
Anlægsaktiver		246.899	350.751
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.612.877	1.390.633
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	130.000
Udskudte skatteaktiver		19.258	14.680
Andre tilgodehavender		26.005	23.700
Tilgodehavender		1.858.140	1.559.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.188.360	1.666.729
Værdipapirer og kapitalandele		4.188.360	1.666.729
Likvide beholdninger		1.484.487	1.136.638
Omsætningsaktiver		7.560.987	4.392.380
Aktiver		7.807.886	4.743.131

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.248.242	1.106.494
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		3.248.242	2.606.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.201	199.757
Selskabsskat		374.974	649.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.988.469	1.287.660
Kortfristede gældsforpligtelser		4.559.644	2.136.637
Gældsforpligtelser		4.559.644	2.136.637
Passiver		7.807.886	4.743.131
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Særlige poster	4		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-9.921.267	-9.233.229
Pensioner	-955.676	-1.049.817
Andre omkostninger til social sikring	-196.025	-208.177
	-11.072.968	-10.491.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede	27	25

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende leasingaftaler, som pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 433 og løber mellem 19 - 57 måneder.

Selskabet har udover ovenstående ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for arbejde udført med samarbejdende kommuner deponeret t.kr. 30 på sikringskonti i pengeinstitut.

4. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret gjort brug af Covid19 lønkompensationsordningen og modtaget ca. t.kr. 231. Ledelsen forventer, at selskabet skal tilbagebetale ca. t.kr. 100. Der er indregnet et tilskud på ca. t.kr. 131 i resultatopgørelsen under personaleomkostninger.